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VI Dubočica Open - 2020
Leskovac, 15 - 16/2/2020

Disciplina 18 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
16/02/2020 - 9:11 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

Apsolutna

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 29.09 592 A
2. SVORCAN, Sara 04 Vracar 29.70 556 A
3. KALJEVIC, Mina 05 11. April 30.37 520 A
4. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 30.91 493 A
5. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 31.14 482 A
6. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 31.18 480 A
7. BUKVIC, Martina 06 11. April 31.65 459 A
8. MILKOVSKA, Jana 06 Vardar 2018 31.69 458 A
9. MARTINOVIC, Bojana 07 11. April 32.01 444 B

10. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 32.63 419 B
11. LAZAREVIC, Nadja 04 La Kolubara 32.71 416 B
12. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 32.85 411 B
13. KITANOVIK, Iva 07 Swimming and Waterpolo Club Orion 33.53 386 B
14. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 La Kolubara 33.71 380 B
15. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 34.32 360 B
16. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. April 34.41 357 B
17. CVETKOVIC, Masa 07 La Kolubara 35.82 317 R
18. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 36.02 311 R
19. NIKOLOVA, Nikol 09 Swimming Club Invictus 36.59 297
20. VALENTINOVA, Debora 07 Swimming Club Invictus 36.90 290
21. JOVANOVIC, Natalija 07 Dubocica 38.45 256
22. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 38.82 249
23. TANUROVSKA, Neda 08 Swimming and Waterpolo Club Orion 38.94 246
24. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 41.71 200
25. RISTIC, Danica 10 Dubocica 42.37 191
26. MARKOVIC, Andjela 08 Delta 46.31 146
27. MAMUCEVSKA, Tea 09 Vardar 2018 46.49 145
28. JOVANOVIC, Jana 12 La Kolubara 47.47 136
29. ĆERKETA, Jovana 04 Olymp, BL 48.00 131
30. VELKOVSKA, Jana 10 Vardar 2018 49.75 118
31. IVANOVA, Victoria 11 Swimming Club Slavia 50.63 112
32. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 57.28 77

A: 14-15 godina (2006-2005 godiste)

1. KALJEVIC, Mina 05 11. April 30.37 520 A
2. BUKVIC, Martina 06 11. April 31.65 459 A
3. MILKOVSKA, Jana 06 Vardar 2018 31.69 458 A
4. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 32.63 419 B
5. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 34.32 360 B

B: 12-13 godina (2008-2007 godiste)

1. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 31.18 480 A
2. MARTINOVIC, Bojana 07 11. April 32.01 444 B
3. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 32.85 411 B
4. KITANOVIK, Iva 07 Swimming and Waterpolo Club Orion 33.53 386 B
5. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 La Kolubara 33.71 380 B
6. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. April 34.41 357 B
7. CVETKOVIC, Masa 07 La Kolubara 35.82 317 R
8. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 36.02 311 R
9. VALENTINOVA, Debora 07 Swimming Club Invictus 36.90 290

10. JOVANOVIC, Natalija 07 Dubocica 38.45 256
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VI Dubočica Open - 2020
Leskovac, 15 - 16/2/2020

Disciplina 18, Devojčice, 50m Delfin/Fly, Prelim, B: 12-13 godina (2008-2007 godiste)

Rang G.R. Vreme Bodova

11. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 38.82 249
12. TANUROVSKA, Neda 08 Swimming and Waterpolo Club Orion 38.94 246
13. MARKOVIC, Andjela 08 Delta 46.31 146

C: 10-11 godina (2010-2009 godiste)

1. NIKOLOVA, Nikol 09 Swimming Club Invictus 36.59 297
2. RISTIC, Danica 10 Dubocica 42.37 191
3. MAMUCEVSKA, Tea 09 Vardar 2018 46.49 145
4. VELKOVSKA, Jana 10 Vardar 2018 49.75 118

D: 9 godina (2011 godiste)

1. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 41.71 200
2. IVANOVA, Victoria 11 Swimming Club Slavia 50.63 112
3. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 57.28 77

E: 8 godina i mladje (2012 godiste i mladje)

1. JOVANOVIC, Jana 12 La Kolubara 47.47 136


